25.355.4016 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Poz No 25.355.4016 (218-216)
Tanimi Kizgin Su pompasi, 10 Atm.-3.000 devir/dakika'ya kadar (5.1-10 m3/h, 40.1-60 mSS)
Birimi Adet
Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi
Fasikl Musterek Tesisat
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2025-Aralik 87258,31 4021,88 2010,94
2025-Kasim 86321,24 3987,38 1993,69
2025-Ekim 85182,80 3888,25 1944,13
2025-Eyll 83406,44 3766,41 1883,21
2025-Ocak 68849,06 3255,94 1627,97
2024 52923,58 2467,33 1233,67
2023-2 32070,63 1495,00 747,50
2023-Subat 0,00 0,00 0,00
2023-1 24432,61 915,11 457,56
2022-3 19399,50 590,53 295,27
2022-2 19263,22 454,25 227,13
2022-1 13607,38 454,25 227,13
2021 7284,84 297,71 148,85
2020 0,00 0,00 0,00
2019 4041,45 207,63 103,82
2018 3187,80 169,05 84,53

Oska Yazilim'dan alinmistir.




25.355.4016 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar
100000
80000
60000
40000
20000

0

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2023- 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Subat Arallk Ekim  Eylil Kasim Ocak

Yapim Sartlari

BFT 25.355.1000'deki 1500 devir/min santriflj pompa montajli birim fiyat ve montaj bedelleri % 15 artirilarak
uygulanacaktir.

Oska Yazilim'dan alinmigtir.
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Oska Yazilim'dan alinmistir.




